
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ

350000, г. Краснодар, ул. Кирова, 79/1 тел./факс (861) 259-20-03
e-mail: school 19@.kubannet.ru. www.school 19.centerstart.ru

В соответствии с приказом министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования» и Положением о порядке 
приема обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар среднюю 
общеобразовательную школу № 19 имени Героя Советского Союза Марины 
Расковой, а также на основании заявления родителей, приказываю:

1. Зачислить учащихся в количестве 25 человек в 1 класс на 2020-2021 
учебный год согласно списку (приложение № 1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
Е.И.Камышной внести изменения в части корректировки списков учащихся в 
АИС «Сетевой город «Образование».

Приказ

06.07.2020 № 175

О зачислении в 1 класс на 2020-2021 учебный год

Директор

3. Конг ием приказа оставляю за собой.

Е.Ю. Подварко

Ознакомлена: 

Камышная Е.И.

http://www.school

